



## Tjänsteskrivelse

### Datum

2024-08-15

### Vår referens

Tina Taromi

Utredningssekreterare

tina.taromi@malmö.se

## Remiss - Riktlinjer för intern prissättning; nu fråga om remiss ÖFN-2024-137

### Sammanfattning

Samtliga nämnder i Malmö stad har mottagit remiss avseende *Riktlinjer för intern prissättning*.

Stadskontoret har tagit fram ett förslag på interna riktlinjer för prissättning. Riktlinjerna syftar till att förtydliga vilka gemensamma principer för intern prissättning som ska gälla mellan stadens nämnder.

Förvaltningen har inget att invända mot förslag till *Riktlinjer för intern prissättning*. I förslaget betonas självkostnadsprissättning samt vikten av transparens och tydlighet i överenskommelser mellan köpande och säljande nämnd vilket förvaltningen instämmer i är lämpliga utgångspunkter för riktlinjen.

Överförmyndarnämnden föreslås godkänna yttrande och skicka det till kommunstyrelsen.

### Förslag till beslut

1. Överförmyndarnämnden godkänner yttrande avseende Riktlinjer för intern prissättning.
2. Överförmyndarnämnden justerar paragrafen omedelbart.

### Beslutsunderlag

- Protokollsutdrag - § 300 Riktlinjer för intern prissättning; nu fråga om remiss
- Riktlinjer för intern prissättning
- (remissversion)
- G-Tjänsteskrivelse - Riktlinjer för intern prissättning; nu fråga om remiss
- G-Tjänsteskrivelse - Remiss - Riktlinjer för intern prissättning ÖFN



- Förslag till yttrande-Remiss-Riktlinjer för intern prissättning

## Beslutsplanering

Presidieberedning överförmyndarnämnden 2024-08-14

Överförmyndarnämnden 2024-08-26

## Beslutet skickas till

Kommunstyrelsen

## Ärendet

Samtliga nämnder i Malmö stad har mottagit remiss avseende Riktlinjer för intern prissättning.

Kommunfullmäktige beslutade i maj 2024 att uppdra åt kommunstyrelsen att ta fram förslag på riktlinjer för intern prissättning. Det skedde inom ramen för kommunfullmäktiges tidigare uppdrag till kommunstyrelsens i samband med beslut om budget 2023 att inventera vilka modeller för internt köp och sälj som tillämpas i Malmö stad, samt att utvärdera ändamålsenligheten för sådana styrmodeller för staden som helhet.

Ett antal nämnder fick samtidigt i uppdrag att utreda förutsättningarna att fullt ut tillämpa självkostnadsprissättning inom ett antal områden såsom exempelvis interna markhyror, försäljning av upphandlingstjänster och tekniska nämndens hyresavtal gentemot övriga nämnder.

Stadskontoret har tagit fram ett förslag på interna riktlinjer för prissättning med budgetuppdragets rapportering som grund. Riktlinjerna syftar till att förtydliga vilka gemensamma principer för intern prissättning som ska gälla mellan stadens nämnder.

Riktlinjerna kompletterar de ekonomiska riktlinjer som återfinns i kommunfullmäktiges budget. Riktlinjerna avser stadens nämnder och inte kommunkoncernens bolag och kommunalförbund. Av förslaget till riktlinjer framgår att självkostnad gäller som huvudprincip för samtliga interna köp-säljrelationer mellan stadens nämnder. Av riktlinjerna framgår övergripande instruktioner för hur interna priser bör sättas, följas upp och utvärderas. Det framgår även krav på transparens och skriftlig dokumentation.

Riktlinjerna föreslås börja gälla från och med 2025. De områden som inkluderas följduppdragen som kommunfullmäktige beslutade om i maj 2024 undantas i väntan på att berörda nämnders utredningar är färdigställda och kan utvärderas.

## Förvaltningens övervägande

Förvaltningen har inget att invända mot förslag till Riktlinjer för intern prissättning. I förslaget betonas självkostnadsprissättning och vikten av transparens samt tydlighet i



överenskommelser mellan köpande och säljande nämnd. Vilket förvaltningen instämmer i är lämpliga utgångspunkter för riktlinjen.

Överförmyndarnämnden föreslås godkänna förslag yttrande och skicka det till kommunstyrelsen.

### **Ansvariga**

Louise Linde Enhetschef

Kajsa Gustafsson Enhetschef

Britt-Marie Pettersson Förvaltningsdirektör